Директору МАОУ «Гимназия №1»

г. Сосновоборска О.Ю. Тоцкой

от _________________________________
(Ф.И.О. полностью)

проживающего по адресу:_____________

___________________________________

контактный телефон:_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении горячего питания без взимания платы

Прошу предоставить моему ребенку ______________________________,
(Ф.И.О. ребенка)

учащемуся(-ейся) __________ класса, на период посещения МАОУ

«Гимназия №1» г. Сосновоборска горячим питанием без взимания платы в

соответствии со статьей 79 Федеральный закон от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации" в течение учебного года на основании

заключения психолого-медико-педагогической комиссии о признании

обучающегося лицом с ОВЗ.

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных

данных моего ребенка, указанных в настоящем заявлении и в документах,

представленных мною к данному заявлению.

____________________                       "____" _____________ ______ г.
   (подпись)                                (число)             (месяц)                (год)